

**Handläggare**

Gina Shaya & Jonas Eriksson  
Telefon: 08-508 10 085

**Till**

Östermalms stadsdelsnämnd  
2018-02-01

## Serveringstillstånd Saya Food AB

Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr 9.1-11612/2017

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Saya Food AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker dagligen enligt ansökan i restaurang Saya Sushi.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Christina Klang  
stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg  
avdelningschef

### Sammanfattning

Saya Food AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 22:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Saya Sushi på Linnégatan 31. Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Bakgrund**

Yttrandet har tillsänts tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 och reviderade 2016, framgår det att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå inom det berörda stadsdelsområdet om ett serveringstillstånd beviljas. Tillståndsenheten inhämtar därutöver yttranden från andra remissinstanser såsom polisen och miljöförvaltningen.

Saya Food AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 22:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Saya Sushi.

## **Ärendet**

Förvaltningen träffar en av ägarna, Tumenzaya Rydlund, i restaurangen måndagen den 11 december 2017. Ägarna har haft restaurangen sedan 2012 och ansöker nu om ett serveringstillstånd, eftersom efterfrågan har ökat om ett glas vin eller öl till maten. Fokus på menyn är sushi och japanska varmrätter med högkvalitativa råvaror. Lokalen har en yta på 25 kvm med 8-10 sittplatser och inom kort sker en ommöblering för att öka antalet till 16 sittplatser. I lokalen spelas lugn bakgrundsmusik.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Restaurangen ligger på Linnégatan 31 och är lokaliserad i bottenvåningen av en bostadsrätt. I närområdet finns andra restauranger och butiker. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Bilagor**

1. Remiss från tillståndsenheten dnr 9.1-11612/2017